令和 4年 5月 20 日

お客さま各位

静清信用金庫

ワンタイムパスワードサービス利用追加規定（WEB バンキングサービス）の改定について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

ＷＥＢバンキングサービスにおいて、ハードウェアトークンの導入に伴いワンタイムパスワード

サービス利用追加規定を一部改定いたしますのでお知らせいたします。

◆ワンタイムパスワードサービス利用追加規定（WEBバンキングサービス）

改定日 令和 4年 6月 20 日（月）

改定の概要 「新旧対照表」

 以 上

/notice/pdf/notice20220520_1_1.pdf